eadem sit Sede indultum quod interdici,

suspeudi vel excommunicari non possint

per Iute ras apostolicas non facientes ple-

nam et expressara ac de verbo ad vcrbum

de indulto buiusmodi mentionem.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die v septembris,

millesimo quingentesimo septuagesimo se-

cundo, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 5 sept. IS'S, pontif. anno i.

vm.

Instilutio militiae S. Mauritii marlyrts,

sub fìcijula Cisterciensi / ac sub reiji-

tniue Emamtelis Philiberti Sabaudiae

ducis suorumque siiccessorum, qui di-
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cliw militiac magni magislri perpetuo

sì'nt 1.

GMgorias episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Clirisliaiii populi corpus sic suinnia Dei

chrisiianac P>'ovidenliacerniturconstitutum, Ut qiicm-
t.ip.i!);i,;,c ve- atlinodiim ccclesiasticis personis propria

esl oporalio attribula, ita slrenuis et for-

libus viris, lamquam Chrisli allilelis, sua

beneniercndi occasio sit oblala. Cum ad

eum quoque fineiii Deus saecularem prin-

cipibus potestalem dederit, ut debitum san-

ctae religioni praestent famulaium, atque

his Inter se cobaerenlibus, et mililiae prae-

sidio sacerdotum pietas in suo officio pro-

tegatur, et railitumvirlus amore religionis

augeatur, unde ilHus fides et gloria sit

propaganda. Id vero snmnio conatu hoc

tempore esse agendurn, ut quani maxima
christianae et catholicae fidei adiumenta

comparentur^ reipublicae christianae gra-

vissima vulnera ab haereticis Satanae

ministris inflicta et ab eisdem ac infide-

libus imposterura impendentia mala satis

aperte nos admonent ac, inter celeras

chrisliani populi partes, his praecipue ma-
lis, haereticorum venenis, dolis, insidiis

atque oppressionibus, obnoxiai conspiciun-

tur Sabaudiae et fmitimac regiones, ob

vicinitatem adiacentium quorumdam lo-

corum, praesertim Genevae, a qua ipsa

hàeresum contagio et pestis circumqua-

que serpsit atque manavit.

§ 1 . Itaque, cum dilectus fìlius nobiUs

Duci? sabau- 'vìi' Emanuel Philibertus Sabaudiae dux,

Jij"^,J''°f^|'j'"j°
prosuapraestantipielateacprudenlia, hffic

miiiiin s. Mau- dlligentcr considerans, in animum indu-

1 Huic militiae liic idem Pontifex univit postea a-

liam militiara S. Lazari Hit'rosolymitani, ut in const.

X, de qua S. Lazari militia vide piene notata

in const. XLlil Pii V, Siculi, tom. vii, pag. bl6. —
Bullam hanc cum oriijinali membranaceo, quod in

tabulano Ordinis Augusta; Taurinorum asservatur